REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Doc.
001043

'--r1RTÓRIO ANTONIO HOLANDA
zo OFICIO 09.318.577/0001 -10 CAJAZEIRAS-PB

MARIA DOLORES LIRA DE SOUZA STANLEY LIRA DE SOUZA
CPF 236.400.494-20 CPF 205.842.454-91

Tabeliã Substituto

ESCRITURAS, PROCURAÇÕES, PROTESTOS, AUTENTICAÇÕES, RECONHECIMENTO DE FIRMAS, REGISTRO DE IMÓVEIS, ETC.
r

Oficio s/n-2005 Cajazeiras-PB, 14 de setembro de 2005

Exm0 Sr. Senador.

Em cumprimento ao oficio N° 0393/2005 - CPMI
"CORREIOS" 2005, datado de 01 de agosto de 2005, e Oficio Circular CGj n°
051/05, datado de 16 de agosto de 2005, infom1o a V.Ex11 que confom1e
buscas dadas nos livros e arquivos deste Cartório do Registro Geral de
Imóveis, Comarca de Cajazeiras, Estado da Paraíba, verifiquei a inexistência
de registro de imóveis, e, bem assim outorga de procuração e lavratura de
contratos nestas notas, em nome das pessoas a que se refere o referido oficio,
conforme Certidão em anexo.

Sem mais para o momento envio votos da mais alta estima
e elevada consideração.

Atenciosamente, ;/1.
rm!O/U-'ct /Jo& ~ ~ ~~
'17 ' lMaria Dolores Lira de Souza

Oficiala do Registro Geral de Imóveis

Exm 0 Sr.Dr.
Senador DELC/D/0 AMARAL
Pres. Da Comisj·ão Parlamentar Mista de Inquérito
Senado Federal
Brasília-DF.

CPMJ • CORREIOS
I : · . Q 9 2 3
Fls. N°

Rua Odilon Cavalcante, 95 -Centro- Cajazeiras-PB- Fone: (0**83) 3531.2015

' -~

REP~BLICA FED.TIVA DO B71L

CARTÓRIO ANTONIO HOLAN~~
2" OFICIO 09.318.577/0001-10 CAJAZEIRAS-PB

MARIA DOLORES LIRA DE SOUZA STANLEY LIRA DE SOUZA
CPF 236.400.494-20 CPF 205.842.454-91

Tabeliã Substituto

ESCRITURAS, PROCURAÇÕES, PROTESTOS, AUTENTICAÇÕES, RECONHECIMENTO DE FIRMAS, REGISTRO DE IMÓVEIS, ETC.

CERTIDÃO

Certifico autorizada pela Lei e a requerimento de
pedido verbal de pessoa interessada que revendo os livros e arquivos deste
CARTÓRIO DO REGISTRO GERAL DE /MOVEIS, de Cajazeiras, Estado
da Paraíba, deles, do meu cargo verifiquei a inexistência de imóveis rurais ou
urbanos, e bem assim a inexistencia de outorga de procuração e lavratura
de contratos, nestas notas em nome das pessoas fisicas e jurídicas abaixo
relacionadas:
PESSOAS JURIDICAS
DNA Propaganda
SMP&B Comunicação Ltda
SMP&B Publicidade Ltda (Solimões Publicidade Ltda)
SMP&B São Paulo Comunicação Ltda
Multi-Action Entreterimentos Ltda

Estratégica Marketing e Pruiici ações Ltda
Mundo Partipações Ltda (ex Star Alliance
Patiici ações Ltda)

Tollentino e Melo Assessoria Em resru·ial
Brastev Ltda
Brás Telecom
Paulo Alegre Editorações Ltda
Praesepiu Centro de Preparação Eqüestre Ltda
Tru·get Representações e Intermediação de Negocio
S/C Ltda
SF Assessoria Empresarial Ltda

CNPJ
17.397.076/0001-03
o 1.322.078/0001-95
16.602.781/0001-24
62.799.184/0001-59
03.824.253/0001-78
05.211.885/0001-72
19.163.138/0001-30
06.085.065/0001-63
02.645.900/0001-11

03.798.532/0001-04
05 .034.932/0001-79
02.237.219/0001-34
02.234.487/0001-00
02.424.377/0001-01
06.132.904/0001-57
o 1.276.918/0001-20

03.356.701/0001-58

Dor~_B.J)_J___

Rua Odilon Cavalcante, 95- Centro- Cajazeiras-PB- Fone: (0**83) 3531.2015

,
REPUBLICA FEDE

CARTÓRIO ANTONIO HOLAN
2° OF[CIO 09.318.577/0001-10 CAJAZEIRAS-PB

STANLEY LIRA DE SOUZA
CPF 205.842.454-91

MARIA DOLORES LIRA DE SOUZA
CPF 236.400.494-20

Tabeliã Substituto

ESCRITURAS, PROCURAÇÕES, PROTESTOS, AUTENTICAÇÕES, RECONHECIMENTO DE FIRMAS, REGISTRO DE IMÓVEIS, ETC.

PESSOAS FISICAS CPF

Marcos Valéria Fernandes de Oliveira 403.760.956-87
Cristiano de Mello Paz 129.449.476-72
Ramon Hollebach Cardoso 143.322.216-72
Renilda Maria Santiago Fernandes de Sousa 492.881.806-72
Margareth Maria de Queiroz Freire 469.565.906-97
Geisa Dias dos Santos 817.692.376-15
Simone Lobo Reis de Vasconcelos 435.383.206-91
Alexandre Vasconcelos Castro 975.204.465-49
Francisco Marcos Castilho Santos 098.486.226-91
Meire Teima Campos Krayem 539.593.371-91
Efrain José Fernandes Bandeira 824.708.711-15
Rogério Lanza T olentino 078.496.726-15
José Robe1io Moreira de Melo 081.229.546-34
Pedro Paulo Luz Lacerda 313.524.051-72
Márcio Riram Guimarães Novaes 088.098.016-87
Cláudio Ruggio de Figueiredo 617.569.626-34
Antonio Carlos Mendes Campos 214.395.088-15
Humberto Eustáqui Santiago 156.277.216-34
Fernanda Karina Mendes Ramos 172.822.478-03
Pedro Paulo Luz Lacerda 313.524.051-72
Helvécia Guimarães Mendes 728.44 7.286-34
Carlos Antonio Dias Coelho 721.020.206-49
Jonas de Pinho 051.297.966-91
Valquiria de Oliveira Dias 892.208.546-00
Wildeu Gleidson Castro Silva 761.938.706-44
Julio César Marques Cassão 300.602.306-49
Gilberto Alípio Mansur 02.186.3m -82

~~v~-, , ,. Y.,Jrc.vuv ,

I I CPMI à CORRE~
, F=is. No 9 2 5

/Dor::
36õJ

~ - I Rua Odilon Cavalcante, 95- Centro - Cajazeiras-PB- Fone: (0**83) 3531.2015 ---

REPÚBLICA FED.TIVA DO BRASIL

CARTÓRIO ANTONIO HOLANDA
2° OFICIO 09.318.577/0001-10 CAJAZEIRAS-PB

MARIA DOLORES LIRA DE SOUZA STANLEY LIRA DE SOUZA
CPF 236.400.494-20 CPF 205.842.454-91

Tabeliã Substituto

ESCRITURAS, PROCURAÇÕES, PROTESTOS, AUTENTICAÇÕES, RECONHECIMENTO DE FIRMAS, REGISTRO DE IMÓVEIS, ETC.

Benoni Nascimento de Moura 136.275.438-23
Valter Eustaquio Cruz Gonçalves 118.613.206-04
Luiz Eduardo Ferreira da Silva 905.015.437-91
Paulino Alves Ribeiro Junior 081.606.866-68
Robson Ferreira Pego 971.930.896-68
Alessandro Ferreira dos Santos 043.814.456-27
Delubio Soares de Castro 129.995.981-49
Silvio José Pereira 032.824.968-85
José Genoíno Neto 996.068.798-87
José Dirceu de Oliveira e Silva 033.620.088-95
João Cláudio de Carvalho Genu 351.519.861-04
Valdemar Costa Neto 523.005.368-20
Sandro Antonio Scodro 002.790.468-71
Carlos Alberto !Rodrigues Pinto 551.814.657-49
José Rodrigues Borba 024.995.509-10
Eliane Alves Lopes 463.069.196-00
Carla Machado 054.803.216-50
Antonio Carlos de Almeida Castro 185.314.901-20

Dada e passada nesta cidade de Cajazeiras, Estado da
Paraíba, o referido é verdade e dou fé.

Cajazeiras-PB, 1111e se~bro de 2005 .

WJm_,~ IJo/Jll ~ ~Jk~~
V' LKr~ia Dolores Lira de Souza

Oficiala do Registro Geral de Imóveis

Maria Dotares CirA de Souza
Tabeliã

Sta:nley Cira de Souza
SUBSTITUTO

Fone/Fax: (083) 531 2015 - Cajazeiras- PB.

CPMI • CORREIOS ·
I ,

- ~ Fls. tfl9 2 6

r~~_!Q __ j _

Rua Odilon Cavalcante, 95- Centro- Cajazeiras-PB - Fone: (0**83) 3531.2015